commodum et salutem.

3. Item quod quia pro stipendio dictorum militum opus est pecuniario subsidio

conferendo per dictos nobiles et alios fideles illarum parcium et pro disponendis et

ordinandis singulis ad huiusmodi regis introitum necesse est consilium, dirigit ipse rex

30 suos nuncios speciales, ut cum prescriptis nobilibus pertractent in premissis et aliis et

ordinent ac faciant abintra queque, sicut fuerit oportunum.

4. Item ne quis alicuius dubii scrupulum habeat de regis introitu et conferendo

subsidium pro stipendio militum estimet se fraudari, rex ipse offert omnem caucionem

certitudinis dandam per se et cum ipsis principibus secum intrantibus, quod suum
35 introitum ordinabunt, facient et disponent omni modo, sicut intus fuerit pertractatum.

5. Item quod ipse rex ad instaurandum huiusmodi suum salubrem introitum requiret

omnes amicos suos Rome, Avinione et ubique terrarum, reges, duces, marchiones,

comites et nobiles ac communitates civitatum.

6. Item firmavit post tergum Alemaniam, quod inde periculum non timebit, sed

40 veraciter scit, quod per suum ingressum et ante et post eum maior pax et omnium
firmior status erit.

7. Item non dubitat, quin cum ducibus Austrie plenam haberet concordiam, cum
placeret, set eam vult et expectat, quam pro soliditate status imperii et honoris proprii

estimat pociorem.

1006 .
a
)

sine alinea or.

105*

45
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8. Item quod peticiones ex parte eorundem marchionum oblatas ob ipsorum amorem
et sacri imperii procuratam utilitatem libenter admisit 1

.

9. Postremo prefatis marcliionibus ceterisque nobilibus commendavit ipsum sacrum

imperium et honorem regis ac ipsorum fideles et terras et districtus, quorum curam

gerunt, manutenendos, fovendos et strennue gubernandos.

Dat. Monaci, XIIII. Ivalendas b Novembr., regni regis anno decimo.

1007 . Privilegium marcliionibus Estensibus concessum. Oct. 21.

Originalia duo 1 et 2 inter se concordantia ibidem. Contulimus nos. Sigilla, quae

filis pendebant, desiderantur, foraminibus relictis 2
. In cancellaria regis scripta non esse

videntur. Orthographiam servavimus.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 356 nr. 3226 (Addit. III).

Quae concordant cum Procuratorio supra nr. 806, ea typis minoribus excudi iussimus.

| Ludowicus fj
Dei gracia Romanorum rex semper augustus omnibus in

perpetuum.

1. Decet regalem benivolenciam, cuius est proprium omni tempore prospicere

comodis subiettorum et circa genus humanum, in quantum nature est possibile, divinam